
サン・ファンＴシャツに関するお詫びとご案内 

令和７年 2 月 12 日 

この度、令和 6 年 10 月よりサン・ファンショップにて販売しております「サン・フ

ァンＴシャツ」に不備（プリント文字の欠落）があることが確認されました。 

ご購入いただいた皆様に、ご不便とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上

げます。                       

つきましては商品の交換対応をさせていただきますので、恐れ入りますが下記連絡

先までご一報いただけますと幸いです。 

今回のミスに関し、内部で調査を行いましたところ、納品時のチェック体制が不十

分であったことが一因でありました。 

今後はこのようなことがないよう取扱商品の管理を徹底してまいります。 

皆様には今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

交換の手順 

1． 当館へご連絡（電話、メール等） 

2． Ｔシャツを着払いにてサン・ファン館まで郵送または持参 

3． 同じサイズ・色・枚数を郵送またはショップ店頭で交換 

お手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

サン・ファン館 サン・ファンショップ 

メール：soumu@santjuan.or.jp TEL : 0225-24-2210 FAX：0225-97-3399 

mailto:soumu@santjuan.or.jp

